
 

     

 

 
  ID: 7878

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID : 7878
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / 
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 2
Stāvs: 1/5 Lifts
Platība: 51.20 m2

Apkure: Centrālā
Būvniecības gads: 2015
Apsaimniekošana: 1,15 EUR/m2
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Domofons: Jā
Cena: Pārdod: 122 880 EUR  

Apraksts

Pilnībā renovētā un atjaunotā ēka „Alfreda” saglabājusi savu vēsturisko vērtību, savienojot to ar mūsdienu
tehnoloģijām un jaunām komunikācijām.
Piedāvājam lielisku 2 istabu dzīvokli ar balto iekšējo apdari. Dzīvoklī ir augstie griesti un jauks skats pa logiem.

Dzīvoklis atrodas ēkas 1. stāvā un sastāv no 1 guļamistabas, viesistabas, kas apvienota ar virtuvi, un vannas istabas.

Dzīvoklim papildus iespējams iegādāties parking vietu (13 parkinga vietas) ēkas pazemes box tipa parkingā. Kā arī ir
iespējams iegādāties nelielas noliktavu telpas, kas atrodas ēkas pagrabā (7 000 EUR).

Papildus informāciju par dzīvokļiem un projektu var iegūt, sazinoties ar mūsu speciālistiem.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

